Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

“08 DE ABRIL”, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber que o
Consórcio firmou o Contrato nº 01/2025, pelo período de 12 (doze) meses, referente  a
Dispensa de Licitação Eletrônica, Processo Administrativo n° 660/2024, objeto: Contratação
de empresa para montagem de Biodigestor na Unidade de Saúde da Zona Rural de Mogi Mirim
– ESF Sudeste – Gabrielzinho, pelo valor global de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais),
firmado com a empresa MS LAR & CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº
29.568.206/0001-02.

Mogi Mirim, 06 de janeiro de 2025.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral